
Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000131-9 ANDRÉ EVANGELISTA DE SOUZA 10/08/1992 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

01.002505-3 JOÃO VITOR BARRERA DIAS 29/03/1998 10,0 12,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.001855-0 CARLOS HENRIQUE SOLER ALBANEZI ROLEDO 31/10/1996 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

01.002812-3 LUIS FELIPE ESTEVES QUINTELA 12/02/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

01.006255-1 JOÃO FELIPE LUCIANO DOS SANTOS 21/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.004284-4 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 15/10/1996 11,0 9,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

01.008859-1 LETÍCIA FERREIRA MARCATTO 05/03/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

01.005412-6 UBIRATAN LOPES 16/05/1965 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.005350-0 MAICON ÂNGELO SANTOS FIGUEIREDO 04/11/1997 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.000808-9 HALLYSON GABRIEL SOUSA MENEZES 03/06/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

01.007483-8 MARIA EDUARDA MIRA FERREIRA 25/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

01.007425-8 GIULIANO ALVES SILVA 26/04/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

01.005017-0 CAROLINE DA SILVA RIBEIRO 05/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

01.002237-9 ELIZEU DE OLIVEIRA SOUSA 12/07/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.006690-0 JORDACHE MESSIAS CORRÊA 27/08/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

01.005826-5 LUAN DAVID DOS REIS 26/09/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

01.008133-0 MATEUS ANTONIO AMORIN DA SILVA 30/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

01.001182-6 DOUGLAS RICARDO LOMBAS 10/11/1970 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.011446-6 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/01/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

01.004346-0 CLAUDINEI DA SILVA BISPO 23/06/1986 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

01.007302-3 RAYANI SANTANA VIVEIROS 13/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012242-5 RODRIGO DOMINGUES DE PROENCA 05/03/1986 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012079-7 RODRIGO ROSA DE FRANCA 02/03/1987 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002515-9 VINICIUS BARRERA DIAS 08/05/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001737-8 VICTOR LEONARDO MENDES 01/06/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011369-1 LUIGI ESTEVAM PENTEADO CORRÊA 01/12/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007103-0 LUCAS BENIGNO AZEVEDO 04/10/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005631-0 JEFFERSON COLLIN DOS SANTOS 19/07/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000223-0 JOSE KERLITON SILVA DE ALMEIDA 17/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012221-8 NYKOLAS MIGUEL SIQUEIRA 27/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011112-0 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA SILVA 02/10/1997 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007557-1 WILLIAN DE SANTANA PIMENTEL 31/01/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002824-1 LEONARDO BAPTISTONI LUDOVICO 18/09/1998 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011713-4 EVELYN FERNANDES CAVALCANTE 22/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005756-7 PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULA 26/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011419-9 GUILHERME JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 26/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011019-0 VICTOR HUGO MARTINS DA SILVA 08/05/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002096-6 GUILHERME CHARLEAUX 12/07/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001609-0 ADRIANO AMARO DE LIMA 24/06/1987 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001167-7 LUCAS GORGULHO FIGUEIREDO OLIVEIRA DOS SANTOS 27/02/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011298-7 NEI FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 23/07/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004672-4 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA 31/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005774-5 ANDERSON PIRES DA SILVA 24/08/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006980-8 KAUANE GOIS DA SILVA 14/02/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011067-5 GABRIEL ANDRE DO CARMO 27/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000964-0 LUCCAS JOSÉ XAVIER DA SILVA 06/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002979-5 VITOR DOS REIS CAVALHEIRO 09/01/1987 4,0 7,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000696-6 MARIA ESTELA GOMES PEREIRA 22/03/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005885-1 JOSÉ HENRIQUE GOMES MACHADO 18/01/1984 3,0 7,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005012-8 ÉRICK SANTOS DE ALMEIDA 23/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004614-4 EDUARDO JESUS GOR 07/12/1983 4,0 5,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004424-0 ARIVALDO GOMES 31/01/2003 3,0 6,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002509-9 GABRIEL DINIZ MENDES 28/01/2002 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010658-0 BRENO DE ANDRADE NUNES 28/11/2003 4,0 3,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000098-1 GABRIELA GOBATTI AVELINO DOS SANTOS 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000112-4 ALESSANDRO RENAN FERNANDES DE SOUZA 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000173-3 BRUNO MENDONÇA BISPO 20/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000335-3 CAIO DE JESUS MARQUES 23/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001031-8 EDIONE GENTHON DE CARVALHO SENA 23/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001183-2 THIAGO DAMASCENO SANTANA 21/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001660-5 ESTER CAROLINE PIMENTEL NUNES 17/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001803-0 SILAS WENDER NUNES 09/03/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001848-4 ANA PAULA DE ANDRADE MARI 07/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001854-4 THAYAN DALESSANDRO SILVA FERREIRA 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001903-5 VALDIR DA SILVA SOUSA 10/03/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001930-2 GABRIELY TEODORA PEDROSO BARCELAR 06/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001957-8 WELLINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 10/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002420-8 PAULO JOSÉ CORREIA FERREIRA 26/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002425-0 MARCOS MANOEL SOUZA DA COSTA 05/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002607-0 RODRIGO COSTA LISBOA 10/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002642-0 DIEGO OLIVEIRA DE CASTRO 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003271-6 TALITA MENDES DE QUEIROZ MACHADO 24/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003385-1 MISAEL DE SOUSA NOGUEIRA 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003569-5 SANTIAGO BRAGA DA SILVA 23/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003572-6 THAIS VIEIRA CAVALCANTE DA CRUZ 28/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003816-2 GLEICIANE VASCONCELOS DA SILVA 29/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004272-6 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004507-3 LUCAS ALISSON PEREIRA 17/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004874-6 RAFAEL CAMPOS RODRIGUES 17/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004893-0 FERNANDA TRAVA DOS SANTOS 03/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005069-0 EDER SANTOS MENDES DE ASSIS 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005135-2 FILIPE DE SOUSA SAMPAIO 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005148-7 MATHEUS ANDRÉ COSTA 22/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005369-3 GIOVANNI RAFAEL DE OLIVEIRA 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005540-4 JOÃO HENRIQUE MARÇAL DE MENEZES 31/03/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005652-7 DHAMILLYS VICTÓRYA SANTOS SOUZA BASTOS 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005742-6 GIOVANNI MAIORINO DE CAMARGO 31/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005848-9 RAFAEL MOURA RODRIGUES 07/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005993-9 TAYVOR LIMA VICENTIN 27/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006168-1 ADRIANO OLIVEIRA DA ROSA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006173-5 IGOR ORTIZ SUBTIL 20/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006502-9 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007005-9 GUSTAVO HENRIQUE OLEGARIO ADÃO 31/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007075-7 RENAN LEONEL LOPES DE LEMOS 24/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007632-3 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 02/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007710-4 JOÃO PAULO 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008363-6 CELSO FERNANDES 30/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009174-2 BRUNO FRANQUES PENARANDA 08/05/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009432-1 RAFAELA DE OLIVEIRA MAGALHAES 21/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009672-2 DOUGLAS VINICIUS AFONSO DOS SANTOS 09/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010126-8 NADYLLA RAYSSA DE FRANÇA SILVA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010234-5 DANILLO HENRIQUE APARECIDO DA COSTA 02/11/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010452-2 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010822-4 ALEXANDRE MASCARENHAS SANTOS 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011111-4 NATALIA RODRIGUES NEVES 01/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011362-7 ERICK NUNES DA SILVA ROSA 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012147-2 FLAVIO ENDRIGO DE OLIVEIRA MARTINS 19/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004284-4 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 15/10/1996 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008859-1 LETÍCIA FERREIRA MARCATTO 05/03/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007483-8 MARIA EDUARDA MIRA FERREIRA 25/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005017-0 CAROLINE DA SILVA RIBEIRO 05/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011446-6 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/01/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007302-3 RAYANI SANTANA VIVEIROS 13/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000223-0 JOSE KERLITON SILVA DE ALMEIDA 17/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.012221-8 NYKOLAS MIGUEL SIQUEIRA 27/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.007557-1 WILLIAN DE SANTANA PIMENTEL 31/01/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.002096-6 GUILHERME CHARLEAUX 12/07/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.004672-4 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA 31/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005774-5 ANDERSON PIRES DA SILVA 24/08/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011067-5 GABRIEL ANDRE DO CARMO 27/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000964-0 LUCCAS JOSÉ XAVIER DA SILVA 06/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000696-6 MARIA ESTELA GOMES PEREIRA 22/03/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005012-8 ÉRICK SANTOS DE ALMEIDA 23/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004614-4 EDUARDO JESUS GOR 07/12/1983 4,0 5,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004424-0 ARIVALDO GOMES 31/01/2003 3,0 6,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000098-1 GABRIELA GOBATTI AVELINO DOS SANTOS 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002607-0 RODRIGO COSTA LISBOA 10/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003569-5 SANTIAGO BRAGA DA SILVA 23/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003572-6 THAIS VIEIRA CAVALCANTE DA CRUZ 28/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003816-2 GLEICIANE VASCONCELOS DA SILVA 29/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004272-6 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004874-6 RAFAEL CAMPOS RODRIGUES 17/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005069-0 EDER SANTOS MENDES DE ASSIS 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005135-2 FILIPE DE SOUSA SAMPAIO 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005652-7 DHAMILLYS VICTÓRYA SANTOS SOUZA BASTOS 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005848-9 RAFAEL MOURA RODRIGUES 07/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006173-5 IGOR ORTIZ SUBTIL 20/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006502-9 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007710-4 JOÃO PAULO 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008363-6 CELSO FERNANDES 30/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009672-2 DOUGLAS VINICIUS AFONSO DOS SANTOS 09/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010822-4 ALEXANDRE MASCARENHAS SANTOS 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011111-4 NATALIA RODRIGUES NEVES 01/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007483-8 MARIA EDUARDA MIRA FERREIRA 25/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011446-6 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/01/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007302-3 RAYANI SANTANA VIVEIROS 13/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.011067-5 GABRIEL ANDRE DO CARMO 27/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.002607-0 RODRIGO COSTA LISBOA 10/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003569-5 SANTIAGO BRAGA DA SILVA 23/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003572-6 THAIS VIEIRA CAVALCANTE DA CRUZ 28/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003816-2 GLEICIANE VASCONCELOS DA SILVA 29/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005135-2 FILIPE DE SOUSA SAMPAIO 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005652-7 DHAMILLYS VICTÓRYA SANTOS SOUZA BASTOS 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005848-9 RAFAEL MOURA RODRIGUES 07/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006173-5 IGOR ORTIZ SUBTIL 20/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009672-2 DOUGLAS VINICIUS AFONSO DOS SANTOS 09/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010822-4 ALEXANDRE MASCARENHAS SANTOS 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011111-4 NATALIA RODRIGUES NEVES 01/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000131-9 ANDRÉ EVANGELISTA DE SOUZA 10/08/1992 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006255-1 JOÃO FELIPE LUCIANO DOS SANTOS 21/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004284-4 MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 15/10/1996 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008859-1 LETÍCIA FERREIRA MARCATTO 05/03/2005 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005350-0 MAICON ÂNGELO SANTOS FIGUEIREDO 04/11/1997 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000808-9 HALLYSON GABRIEL SOUSA MENEZES 03/06/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007483-8 MARIA EDUARDA MIRA FERREIRA 25/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007425-8 GIULIANO ALVES SILVA 26/04/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005017-0 CAROLINE DA SILVA RIBEIRO 05/04/2004 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006690-0 JORDACHE MESSIAS CORRÊA 27/08/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011446-6 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/01/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004346-0 CLAUDINEI DA SILVA BISPO 23/06/1986 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007302-3 RAYANI SANTANA VIVEIROS 13/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012242-5 RODRIGO DOMINGUES DE PROENCA 05/03/1986 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.012079-7 RODRIGO ROSA DE FRANCA 02/03/1987 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.001737-8 VICTOR LEONARDO MENDES 01/06/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007103-0 LUCAS BENIGNO AZEVEDO 04/10/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005631-0 JEFFERSON COLLIN DOS SANTOS 19/07/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000223-0 JOSE KERLITON SILVA DE ALMEIDA 17/05/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012221-8 NYKOLAS MIGUEL SIQUEIRA 27/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011112-0 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA SILVA 02/10/1997 7,0 9,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.007557-1 WILLIAN DE SANTANA PIMENTEL 31/01/2003 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005756-7 PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULA 26/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

01.011419-9 GUILHERME JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 26/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002096-6 GUILHERME CHARLEAUX 12/07/2005 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001609-0 ADRIANO AMARO DE LIMA 24/06/1987 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011298-7 NEI FRANCISCO RODRIGUES DA COSTA 23/07/1969 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004672-4 GABRIELA DE SOUZA PEREIRA 31/07/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005774-5 ANDERSON PIRES DA SILVA 24/08/1985 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006980-8 KAUANE GOIS DA SILVA 14/02/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011067-5 GABRIEL ANDRE DO CARMO 27/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000964-0 LUCCAS JOSÉ XAVIER DA SILVA 06/09/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002979-5 VITOR DOS REIS CAVALHEIRO 09/01/1987 4,0 7,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000696-6 MARIA ESTELA GOMES PEREIRA 22/03/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005885-1 JOSÉ HENRIQUE GOMES MACHADO 18/01/1984 3,0 7,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005012-8 ÉRICK SANTOS DE ALMEIDA 23/06/1997 5,0 4,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004614-4 EDUARDO JESUS GOR 07/12/1983 4,0 5,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004424-0 ARIVALDO GOMES 31/01/2003 3,0 6,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010658-0 BRENO DE ANDRADE NUNES 28/11/2003 4,0 3,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000098-1 GABRIELA GOBATTI AVELINO DOS SANTOS 27/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000112-4 ALESSANDRO RENAN FERNANDES DE SOUZA 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000173-3 BRUNO MENDONÇA BISPO 20/08/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001031-8 EDIONE GENTHON DE CARVALHO SENA 23/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001183-2 THIAGO DAMASCENO SANTANA 21/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001848-4 ANA PAULA DE ANDRADE MARI 07/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001854-4 THAYAN DALESSANDRO SILVA FERREIRA 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001903-5 VALDIR DA SILVA SOUSA 10/03/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001930-2 GABRIELY TEODORA PEDROSO BARCELAR 06/05/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001957-8 WELLINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 10/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002425-0 MARCOS MANOEL SOUZA DA COSTA 05/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002607-0 RODRIGO COSTA LISBOA 10/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002642-0 DIEGO OLIVEIRA DE CASTRO 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003271-6 TALITA MENDES DE QUEIROZ MACHADO 24/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003385-1 MISAEL DE SOUSA NOGUEIRA 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003569-5 SANTIAGO BRAGA DA SILVA 23/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003572-6 THAIS VIEIRA CAVALCANTE DA CRUZ 28/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003816-2 GLEICIANE VASCONCELOS DA SILVA 29/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004272-6 LUIS FELIPE DA SILVA NUNES 05/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004507-3 LUCAS ALISSON PEREIRA 17/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004874-6 RAFAEL CAMPOS RODRIGUES 17/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005069-0 EDER SANTOS MENDES DE ASSIS 17/06/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005135-2 FILIPE DE SOUSA SAMPAIO 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005148-7 MATHEUS ANDRÉ COSTA 22/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005369-3 GIOVANNI RAFAEL DE OLIVEIRA 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005652-7 DHAMILLYS VICTÓRYA SANTOS SOUZA BASTOS 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005848-9 RAFAEL MOURA RODRIGUES 07/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005993-9 TAYVOR LIMA VICENTIN 27/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006168-1 ADRIANO OLIVEIRA DA ROSA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006173-5 IGOR ORTIZ SUBTIL 20/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006502-9 KAUAN DE SOUSA SILVA 12/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007005-9 GUSTAVO HENRIQUE OLEGARIO ADÃO 31/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007075-7 RENAN LEONEL LOPES DE LEMOS 24/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007632-3 RAPHAEL RODRIGUES MACHADO DA SILVA 02/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007710-4 JOÃO PAULO 17/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008363-6 CELSO FERNANDES 30/08/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009432-1 RAFAELA DE OLIVEIRA MAGALHAES 21/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009672-2 DOUGLAS VINICIUS AFONSO DOS SANTOS 09/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010126-8 NADYLLA RAYSSA DE FRANÇA SILVA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010452-2 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010822-4 ALEXANDRE MASCARENHAS SANTOS 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011111-4 NATALIA RODRIGUES NEVES 01/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011362-7 ERICK NUNES DA SILVA ROSA 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012147-2 FLAVIO ENDRIGO DE OLIVEIRA MARTINS 19/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000131-9 ANDRÉ EVANGELISTA DE SOUZA 10/08/1992 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005350-0 MAICON ÂNGELO SANTOS FIGUEIREDO 04/11/1997 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007483-8 MARIA EDUARDA MIRA FERREIRA 25/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011446-6 MARCOS VINICIUS DE SOUZA PEREIRA 09/01/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007302-3 RAYANI SANTANA VIVEIROS 13/06/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001737-8 VICTOR LEONARDO MENDES 01/06/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.007103-0 LUCAS BENIGNO AZEVEDO 04/10/2006 7,0 10,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.005631-0 JEFFERSON COLLIN DOS SANTOS 19/07/1992 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.011112-0 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA SILVA 02/10/1997 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011419-9 GUILHERME JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 26/08/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011067-5 GABRIEL ANDRE DO CARMO 27/07/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000112-4 ALESSANDRO RENAN FERNANDES DE SOUZA 06/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001031-8 EDIONE GENTHON DE CARVALHO SENA 23/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001854-4 THAYAN DALESSANDRO SILVA FERREIRA 08/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001957-8 WELLINGTON SANTOS DE OLIVEIRA 10/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002425-0 MARCOS MANOEL SOUZA DA COSTA 05/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002607-0 RODRIGO COSTA LISBOA 10/04/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002642-0 DIEGO OLIVEIRA DE CASTRO 29/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003569-5 SANTIAGO BRAGA DA SILVA 23/10/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003572-6 THAIS VIEIRA CAVALCANTE DA CRUZ 28/04/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003816-2 GLEICIANE VASCONCELOS DA SILVA 29/04/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005135-2 FILIPE DE SOUSA SAMPAIO 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005148-7 MATHEUS ANDRÉ COSTA 22/08/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005652-7 DHAMILLYS VICTÓRYA SANTOS SOUZA BASTOS 13/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005848-9 RAFAEL MOURA RODRIGUES 07/01/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006168-1 ADRIANO OLIVEIRA DA ROSA 12/08/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006173-5 IGOR ORTIZ SUBTIL 20/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007075-7 RENAN LEONEL LOPES DE LEMOS 24/08/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009672-2 DOUGLAS VINICIUS AFONSO DOS SANTOS 09/08/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010126-8 NADYLLA RAYSSA DE FRANÇA SILVA 14/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010822-4 ALEXANDRE MASCARENHAS SANTOS 26/02/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011111-4 NATALIA RODRIGUES NEVES 01/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011362-7 ERICK NUNES DA SILVA ROSA 04/08/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012147-2 FLAVIO ENDRIGO DE OLIVEIRA MARTINS 19/03/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004403-3 ROGÉRIO APARECIDO PASCHOAL 09/02/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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